АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского
района от 01.12.2016 Х« 483

В соответствии с п. 2.5 Порядка формирования и ведения реестра

муниципальных услуг и на основании заявки отдела по вопросам

жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации

Шабалинского района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Шабалинского

района от 01.12.2016 № 483 «Об утверждении порядка формирования и

ведения реестра муниципальных услуг и реестра муниципальных услуг»

следующего содержания:

1. Включить в Реестр муниципальных услуг следующие муниципальные

услуги:

«Предоставление разрешения на строительство объекта капитального

строительства на территории муниципального образования Шабалинский

муниципальный район»;

«Предоставление сведений из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности муниципального образования Шабалинский

муниципальный район».

2. Исключить из Реестра муниципальных услуг следующие

муниципальные услуги:

«Выдача разрешения на строительство объекта капитального

строительства на территории муниципального образования Шабалинский

муниципальный район»;

«Выдача сведений из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности муниципального образования Шабалинский

муниципальный район». " . . . V

Исполняющий обязан
главы Шабалинского
района С В . Парфено